
November 8.: Agapé a fél 9-es szentmise után a hittante-
remben

November 28.: Adventi koszorú készítés a hittanterem-
ben

November 29.: A fél 11-es szentmise után agapé a hittante-
remben

December 6.: fél 10-kor Mikulás várás a hittanteremben
December  12.: 15-18 óráig karácsonyi kézmûves foglalko-

zás a hittanteremben
December  13.: Agapé a fél 9-es szentmise után a hittante-

remben
December  24.: Du. 4 órakor pásztorjáték. Az éjféli szent-

mise után Karácsony napján (kötelezõ ünnep) vasár-
napi miserendet tartunk.

December  26.: Szent István vértanú tanácsolt ünnepén
csak reggel ½ 9-kor és este 7 órakor tartunk szentmi-
sét.

December  27.: A fél 11-es szentmise után agapé
December  31.: Szent Szilveszter pápa emléknapja. A há-

laadó szentmisénket este 7 órakor tartjuk.

Január 1.: Szûz Mária Istenanyaságának kötelezõ ünne-
pe; szentmisék vasárnapi miserend szerint lesznek.

Január 6.: Vízkereszt napján (kötelezõ ünnep) Szentmise
reggel 8-kor és este 7 órakor.

Január 10.: Agapé a fél 9-es szentmise után a hittanterem-
ben

Január 31.: A fél 11-es szentmise után agapé a hittanterem-
ben
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LEVÉL
„A szeretet nem tesz rosszat a felebarátnak.”(13,10)

Eseménynaptár

CZ.

A levél

Uramöcsém! Lassan már a penna
használata is kimegy a divatból, a
pacni ismeretérõl már nem is beszél-
ve. Igaz, történtek már nagyobb cso-
dák is a világban, és minden bizonnyal
történni is fognak, de nem ezért ra-
gadtam billentyûzet-irkát, hanem
azért, hogy drótpostán megosszam
Veled levél élményeimet, amit évrõl
évre visszatérõ csodaként tartok szá-
mon. Te, mint városi ember talán ész-
re sem veszed, hogy ilyen tájt, õsszel
az erdõ milyen színpompás világgal
köszönti látogatóját, vagy a hegyek-
re pillantást vetõ embert. Micsoda
színvilág, hányféle árnyalata van, a
sárgának, a bordónak, a pirosnak, csak
úgy gyönyörködteti a szemet, mint a
szivárvány, amely ha õszinték aka-
runk lenni, bizony fáradt elefánt szür-
kének tûnik az erdõhöz képest. Mi-
csoda titkokat rejtenek a színpompás
fák, amelyek titkára bizony még sen-
ki sem talált rá. Miért is színesek az
erdõk? Sok tudós próbált magyaráza-
tot adni, ilyen-olyan biokémiai folya-
mattal, de igazán senki nem tudta
még a titkot megfejteni. A színorgia
azonban hamar tovaszáll, a levelek
beborítják a földet, s november ele-
jére már csak amolyan árvafüttyként
rezeg néhány levél az ágakon. Jelez-
vén az elmúlást, amelynek színe a
fekete. S mint tudjuk, a feketének
nincsenek árnyalatai. De aztán fehér-
be öltözik a táj – már ha nem hun-
cutkodik a nagyszakállú – és bekö-
szönt a születésnap. Innen pedig már
csak egy ugrás, hogy a fák új erõre
kapjanak és újjá szülessen az erdõ.
Ez a természet csodája, amelyet nem
kell magyarázni, csak élvezni és érez-
ni, ahogy hitünk szent titkát, ame-
lyet Te is vallasz.
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EGYHÁZKÖZSÉGÜNK
RENDSZERES
PROGRAMJAI

SZENTMISÉK
– hétköznap: 8 óra
– szombat: 8 óra és este 7 óra
– vasárnap: ½ 9, ½ 11,

este 7 óra

GYÓNTATÁS
– a hónap utolsó szombatján

du. 5-tõl az esti szentmiséig.
– Adventben és nagyböjtben

minden szombaton du. 3-tól
az esti szentmiséig

IMAÓRÁK
– elsõ pénteken a reggeli mise után

fél órás egyéni szentségimádás.
– elsõ vasárnap: du. 6 órakor elmél-

kedõ szentségimádási óra.
– minden kedden de. ½ 9-tõl

engesztelõ, közbenjáró imaóra.

ÉNEKKAR
– minden szerdán: este 7 óra.

RÓZSAFÜZÉR TÁRSULAT
– imatalálkozója minden hónap
- utolsó vasárnapján a ½ 9-es

szentmise után.

IRODAI ÜGYELET
– kedd, szerda, du. 3–½ 5-ig,

pénteken du. 3–4-ig.

KÖNYVTÁR
– vasárnap: ¼ 10–¼ 11-ig.

Új Képviselõ Testület
Az Érseki Fõhatóságtól kapott engedély alapján nem vá-

lasztással, hanem kooptálással (beválaszt, kiegészít) újí-
tottuk meg plébániánk Képviselõ Testületét. Elbúcsúztunk
70. életévüket betöltõ tagoktól: Dr. Fekete Ferencné, Ba-
lázs Ilona, Nováky Antal testvéreinktõl. Különbözõ okok
miatt nem tudják a továbbiakban vállalni a tagságot: Pa-
taki Zsuzsa,  Molnár Beáta és Tassy Gergely. Ugyancsak
engedéllyel tagok maradhatnak Felföldi Elek, Lieli György
és Bányi Gábor. Õk elmúltak 70 évesek, de lelkipásztori
kisegítõi feladatuk miatt maradhattak a Testületben. Új
tagok lettek: Vargáné Zömbik Mária; ill. férje Varga Géza,
Rákosi Viktor, Kovács Gábor és Kalinovits Bence. Megkö-
szönjük a Testületbõl távozó testvéreink eddigi munkáját,
és kérjük, továbbra is vegyenek rész egyházközségünk éle-
tében, feladataiban. A következõ számunkban bemutatko-
zik az új Képviselõ Testület minden tagja, jelezve a feladat-
körüket.

Szükséges megújítani
idõnként plébániánk adatbázisát. Az elmúlt 6 és fél évben

ugyanis sokan költöztek a plébániánk területére és járnak
templomunkba. De változások állhattak be azok adataiban
is, akik régóta tagjai plébániánknak. Szükséges a különféle
feladatokra jelentkezés, valamint az ötletek, vélemények köz-
lése. Sokan kiestek ugyanis a különbözõ feladatok végzésé-
bõl, és újabb feladatok is vannak. Végül a vélemények és öt-
letek kifejezésére is van lehetõség.

Kérdõívek
segítik mindezek lebonyolítását, kinyilvánítását. Kérem,

hogy azok is töltsék ki a kérdõíveket, akik hat és fél évvel
ezelõtt éltek már ezzel a lehetõséggel. Minden 18. életévét
betöltött testvérünk külön-külön töltsön ki egy-egy kérdõívet.
November 8-án minden szentmisén részletesebben beszélek
ezekrõl a témákról, és a kitöltéssel kapcsolatos tudnivalók-
ról. Biztos vagyok benne, hogy mindenki szívesen járul hoz-
zá plébániánk közösségi életének megújításához.

PlébánoSchunk oldala



 RÓMAI LEVÉL33333

A SZENTATYA NOVEMBERI IMASZÁNDÉKAI
Egyetemes imaszándék: Hogy meg tudjunk nyílni a személyes találkozásra és párbeszédre mindenkivel, azok-

kal is, akiknek a miénktõl eltérõ a meggyõzõdése.

Evangelizációs: Hogy az egyház pásztorai odaadóan szeretve a saját nyájukat képesek legyenek õket útjukon
kísérni és reményüket ébren tartani.

A SZENTATYA DECEMBERI IMASZÁNDÉKAI
Egyetemes: Hogy mindenki megtapasztalja annak az Istennek az irgalmát, aki sosem fárad bele a megbocsá-

tásba.

Evangelizációs: Hogy a családok, különösen a szenvedõk, Jézus születésében találjanak rá a remény biztos
jelére.

A SZENTATYA JANUÁRI IMASZÁNDÉKAI
Egyetemes: Hogy a különbözõ vallású férfiak és nõk közötti õszinte párbeszéd a béke és az igazságosság

gyümölcsét teremje.

Evangelizációs: Hogy a párbeszéd és a felebaráti szeretet által a Szentlélek kegyelmével megszûnjék a keresz-
tények közötti szakadás.

Kisgyermekes foglalkozás a szentmise alatt

Az elmúlt hittanévben a Baba-mama cso-
port kezdeményezésére megkezdõdött a va-
sárnapi szentmise alatti foglalkozás a kis-
gyermekekkel.

Októbertõl MINDEN VASÁRNAP a fél 11-
es szentmise alatt a hittanteremben folyta-
tódik.

Célja, hogy a 0 és 6 év közötti gyermekek-
kel együtt tudjanak a szülõk és az idõsebb
testvérek a templomba jönni. A kicsik még
nem értik a szentmisén történteket, és termé-
szetes módon játszanak, mozognak, kiabál-
nak. Ezzel nemcsak a többi ember figyelmét
vonják el a liturgikus cselekményekrõl, ha-
nem szüleik is csak testben, de nem lélekben
vannak jelen. Ha meg mindig rájuk szólnak,
akkor a templom egyáltalán nem az a hely
lesz számukra, ahol jól érzik magukat.

A kisgyermekes foglalkozásokon nemcsak
gyermekmegõrzés történik. Óvónõk, pedagó-
gusok, akik a szülõk közül kerülnek ki, min-

den alkalomra felkészülve rövid imával,
énekkel, szentírási történet elmesélésével ta-
nítják a gyerekeket. Ezután játék, bábozás,
zenélés, kézmûveskedés, rajzolás következik.

Hogy a kicsik nehogy megéhezzenek, gyü-
mölcs, rágcsálnivaló, víz is várja õket.

Az áldozás után a szülõk lejönnek a hit-
tanterembe és a gyerekekkel együtt felmen-
nek a templomba, ahol János atya egyenként
megáldja õket. A szentmise végét követõen
a szülõkkel, nagytestvérekkel még egy rövid
játék, beszélgetés, templomkerti fogócska
következik.

Mindez segíti, hogy a kicsik felkészüljenek
a szentségek befogadására, és társaikkal, szü-
leikkel együtt egy igazi közösség részei legye-
nek, akik plébániánk életét gazdagítják.

Szeretettel várunk Mindenkit!!!

KEF
Baba-mama Csoport
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RÓMAI LEVÉL
A RÓMAIFÜRDÕI PLÉBÁNIA LAPJA

Kiadja: a Rómaifürdõi Plébánia
1031 Budapest, Zaránd u. 35.

Telefon: 368-6308
E-mail: rompleb@freemail.hu

romai.plebania.hu (www. nélkül!)

Rómaifürdõi Plébánia bankszámlája:
10900035-00000008-18040003

Rómaifürdõi Karitász Alapítvány bankszámlája:
10102103-12822304-00000008

 PLÉBÁNIÁNK CSALÁDI HÍREI

A keresztség szentségében részesültek:
Dióssy Balázs és Király Anikó gyermeke Adél Éva
Horváth Norbert és Czukor Gina gyermeke Nikolász Hektor
Jelinek Balázs és Gelencsér Katalin gyermeke Zsóka Lenke
Gelencsér Zoltán és Légár Ágnes gyermeke Jolán
Simon Adrián és Fegyveres Petra Anna gyermeke Elza
Pajtók István és Kádár Csilla gyermeke Lõrinc
Betancourt, Jesus P. és Izsó Júlia gyermeke Amelia
Sztojka Kálmán és Raffael Szabina gyermeke Kiara
Gondos István és Arató Orsolya gyermeke Lili
Nagy Sándor és Nagy Ágnes gyermekei Bence és Ákos
Gebauer Balázs és Major Bettina gyermeke Bence Ferenc
Góman Csaba és Lugosi Ágnes gyermeke Csaba Noel
Bodnár Csaba és Miski Krisztina gyermeke Bálint
Maróti László és Kersák Viktória gyermeke Petra Nóra
Wittner Balázs és Berta Enikõ gyermeke Áron
Szeredai Zoltán és Cseresznyák Rita gyermeke Zsejke Emese
Góman Zoltán és Czukor Olga gyermeke Lolita
Schunk Márton és Rajki Orsolya gyermeke Máté János
Egri Dávid és Schunk Ágnes Júlia gyermeke Margaréta
Diallo Amadou és Benedekffy Nóra gyermeke Marie Madleine
Rigó Miklós Gábor és Nagy Ildikó gyermeke Benedek Tibor
Németh Roland és Lenkefi Nikoletta gyermeke Szofi Mária
Prandovszky Tamás és Kõvágó Anita gyermekei Lia
Kardos Levente és Falusi Réka gyermekei Léla Zita és Villõ Klára
Makádi Pál és Kecskés Réka Eszter gyermeke Máté
Forstner Balázs és Ede Viktória gyermekei Ákos és Ádám
Kovács Jácint és Fodor Melinda gyermekei Benett Jácint és Nikolasz István
Kelemen Béla és Szlatner Rita gyermeke Gergõ
Gábris Sándor és Varga Viktória gyermeke Péter
Palatinus Miklós és Ladik Annamária gyermeke Panna
Baunoch József és Szabó Csilla gyermeke Gréti
Sárközi Attila és Babus Judit gyermekei Nimród Endre és Bendegúz Sándor

Végsõ búcsút vettünk a következõ testvéreinktõl:
Kelmen Géza
Prandovszky Sándor
Azari Bertalanné sz. Reich Ágnes
Moravecz Aladárné sz. Káplány Ilona
Bor Aladárné sz. Lehr Edit
Szalkai Sándorné sz. Queirser Valéria
Szebeni Benjaminné sz. Kovács Sztrikó Rózsa
dr. Menyhei Istvánné sz. Éry Katalin
Schäffer Sándor Józsefné sz. Kayser Irma Magdolna
Pundzsák Istvánné sz. Kerék Ágnes
Barabás Leventéné sz. Keszler Erzsébet

Szentségi házasságot kötöttek:
Kisely István és Dobronyi Krisztina
Borsi Gergely és Fehér Zsuzsanna
Számadó Péter és Szelényi Anna
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